

Kvalitní potraviny



Platí 30. 7.-5. 8. 2025

coop



Český supermarket

TREFA

31
25



92% MASA

-30%

22⁹⁰

cena za 100 g

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 229,00



32⁹⁰

COOP PREMIUM OLEJ ŘEPKOVÝ 1 l
1 l = 32,90



49⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ AB 250 g
78 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 199,60



-20%

19⁹⁰

cena za 100 g

MADETA GOUDA BÍLÁ
48 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 199,00



-41%

99⁰⁰

VODŇANSKÁ MLADÁ KACHNA A 1 kg
bez drobů, chlazená, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,00



-33% S KARTOU

19⁹⁰

21⁹⁰

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH 250 g
tučný, OLMA, a.s., 1 kg = od 79,60



8⁹⁰

MELOUN VODNÍ 1 kg
krájený – 10,90, 1 kg = od 8,90



-25% S KARTOU

29⁹⁰

34⁹⁰

KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA 250 ml
ke šlehání, 33 % tuku, 1 l = od 119,60



S KARTOU

13⁹⁰

14⁹⁰

PLATAN 11 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = od 27,80



S KARTOU

329⁹⁰

349⁰⁰

ARIEL 50 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 6,60



369⁹⁰

JACOBS VELVET CREMA 1000 g
káva zrnková
vybrané druhy
1 kg = 369,90



Sladká Tečka.

39⁹⁰

SLADKÁ TEČKA ZÁVIN S NÁPLNÍ 400 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,75

VLASTNÍ ZNAČKY coop

MARSHALL

119⁰⁰

MARSHALL TUZEMÁK, VODKA
vol. 37,5% 0,5 l
1 kg = 238,00





169⁰⁰

ilustrační foto

VEPŘOVÁ KRKOVICE 1 kg
bez kosti, vakuově balená
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 169,00



79⁹⁰

**VEPŘOVÉ MASO
MELNĚNÉ 600 g**
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 133,17



79⁹⁰

**VODŇANSKÉ KUŘECÍ
MEDAILONKY 400 g**
z prsního řízku, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 199,75



69⁹⁰

**VODŇANSKÉ KUŘECÍ
STEENNÍ ŘÍZKY 500 g**
bez kosti, mražené, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 139,80



22⁹⁰

cena za 100 g

MISTROVO UZENÉ
VAHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00



**80 %
MASA**

19⁹⁰

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o.
1 kg = 199,00



**88 %
MASA**

24⁹⁰

cena za 100 g

**RIO EBRO
SE ZELENÝM PEPŘEM**
Kostecké uzeniny a. s.
1 kg = 249,00



19⁹⁰

cena za 100 g

VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
Gornický s. r. o.
1 kg = 199,00



-23 %

22⁹⁰

cena za 100 g

UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00



15⁹⁰

cena za 100 g

ČESKÝ SALÁM
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 159,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
115 g masa.



28⁹⁰

cena za 100 g

BOCHÁNEK MADRID
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 289,00



9⁹⁰

cena za 100 g

DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,00



**95 %
MASA**

21⁹⁰

cena za 100 g

ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 219,00



**94 %
MASA**

22⁹⁰

cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 229,00



8⁹⁰

cena za 100 g

KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 89,00



**80 %
MASA**

21⁹⁰

cena za 100 g

**SPIŠSKÉ PÁRKY ZARUČENĚ
TRADIČNÍ SPECIALITA**
Uzenářství Vávra, s. r. o., 1 kg = 219,00



49⁹⁰

SMAŽENÉ FRIKADELY 350 g
se sýrem, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 142,57



79⁹⁰

**KRAHULÍK
HERKULES SALÁM 350 g**
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 228,29



24⁹⁰

**LE & CO ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 100 g**
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o.
1 kg = 249,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



44⁹⁰

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g
1 kg = 89,80



59⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ 1 kg
1 kg = 59,90



**SUPER
CENA**

59⁹⁰

MERUŇKY 1 kg
1 kg = 59,90



**NOVÁ
SKLIZEŇ**

99⁹⁰

ČESNEK VOLNÝ 1 kg
1 kg = 99,90



29⁹⁰

DÝŇ HOKKAIDO 1 kg
1 kg = 29,90



59⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 500 g
kyblík, 1 kg = 119,80



18⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ RANÉ 1 kg
1 kg = 18,90



34⁹⁰

39⁹⁰

PAPRIKA KAPIE 500 g
balená, 1 kg = od 69,80



9⁹⁰

ŠÁTEČEK S TVAROHEM 70 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 141,43



7⁹⁰

MUŠLE S ŽITNÝMI KLÍČKY 65 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 121,54



34⁹⁰

**RUSTIKÁLNÍ BRAMBOROVÝ
CHLĚB 405 g**

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 86,17



44⁹⁰

BALCONI MUFFINY 240–258 g
vybrané druhy, 1 kg = od 174,03

**SUPER
CENA**



16⁹⁰

MAKOVÝ ZÁVIN LISTOVÝ 100 g
krájený, nepatří pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 169,00



44⁹⁰

**KRUMLOVSKÝ CHLĚB
KVASOVÉHO TYPU 1000 g**
nepatří pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí,
Písek, Tábor, Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 44,90



4⁹⁰

LNĚNÝ ROHLÍK 50 g
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,00



34⁹⁰

ŽITNÝ CHLĚB 500 g
krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 69,80



12⁹⁰

OBLIŽEK 55 ml
vybrané druhy
1 l = 234,55



10⁹⁰

LEDŇÁČEK 45 ml
vybrané druhy
ESKIMO 50 ml
1 l = od 218,00



39⁹⁰

**DR.OETKER BISTRO
BAGUETTE 250 g**
vybrané druhy, 1 kg = 159,60



49⁹⁰

NOWACO RYBÍ PRSTY 250 g
premium, 1 kg = 199,60



26⁹⁰

**NOWACO MRKEV
S HRÁŠKEM 350 g**
1 kg = 76,86

**SUPER
CENA**



19⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
SELSKÝ JOGURT 400 g**
bílý, 1 kg = 49,75



9⁹⁰

**BOHUŠOVICKÁ
MLÉKÁRNA JOGURT 150 g**
vybrané druhy, 1 kg = 66,00



17⁹⁰

OLMA MÍŠA 130 g
tvarohový mls, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 137,69



15⁹⁰

KRAJANKA MOJE CHVILKA 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 122,31

16⁹⁰

FANTASIA 100-116 g
vybrané druhy, 1 kg = od 145,69



17⁹⁰

BOBÍK MAXI 130 g
smetanový krém, vybrané druhy
1 kg = 137,69



13⁹⁰

KUNÍN POHÁR 150 g
mléčný dezert, vybrané druhy
1 kg = 92,67



10⁹⁰

KRAJANKA MILÁČEK 100 g
šlehaný jogurtový dezert, 7 % tuku
vybrané druhy, 1 kg = 109,00

18⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÉ MLÉKO 1 l**
trvanlivé, plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 18,90



18⁹⁰

KINDER MAXI KING 35 g
1 kg = 540,00



15⁹⁰

ZOTT BELRISO 200 g
mléčná rýže, vybrané druhy
1 kg = 79,50



19⁹⁰

HOLLANDIA BALANCE 230 g
jogurtové smoothie, vybrané druhy, 1 kg = 86,52



17⁹⁰

**KUNÍN
SMETANA 200 g**
na vaření, 12 % tuku, 1 kg = 89,50



23⁹⁰

KUNÍN TERMIX ŠEJK 300 g
nápoj s příchutí, vybrané druhy, 1 kg = 79,67



22⁹⁰

GERVAIS 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 286,25



**SUPER
CENA**

17⁹⁰

LUČINA 62,5 g
termizovaná, 1 kg = 286,40



23⁹⁰

MADETA MADETKA 100 g
tavený smetanový sýr, 45 % tuku
MADETA, a. s., 1 kg = 239,00



29⁹⁰

MADETA LIPÁNEK 100 g
sýr, plátky, vybrané druhy, 1 kg = 299,00



**SUPER
CENA**

129⁰⁰

MADETA PLESNIVEC 4x 80 g
na grilování, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 403,13



49⁹⁰

HELLMANN'S 405 ml
vybrané druhy, 1 l = 123,21



**SUPER
CENA**



VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



18⁹⁰

cena za 100 g

SALÁT À LA KRAB

1 kg = 189,00



21⁹⁰

cena za 100 g

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 219,00



69⁹⁰

BAGETA KUŘÁTKO 230 g

balená, 1 kg = 303,91



35⁹⁰

ilustrační foto

BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 500 g

1 kg = 71,80



79⁹⁰

**DLE GUSTA
SEKANÝ ŘÍZEK
SE SÝREM, BRAMBOROVÁ KAŠE 400 g**

1 kg = 199,75



19⁹⁰

ŘEZ MARGOTKA 60 g

1 kg = 331,67

JIHOČESKÁ MASNA

České Budějovice



89⁹⁰

**JIHOČESKÉ
ŠKVARKY 400 g**

1 kg = 224,75



19⁹⁰

cena za 100 g

**MEDOVÁ KLOBÁSA
SE SÝREM**

1 kg = 199,00

PEKÁRNA SRNÍN

Český Krumlov



12⁹⁰

TMAVÁ BAGETA 140 g

1 kg = 92,14



14⁹⁰

KOBLIHA 65 g

s lískooříškovou náplní
zdobená, 1 kg = 229,23



42⁹⁰

SRNÍNSKÉ BUCHTIČKY 360 g

s náplní, vybrané druhy, 1 kg = 119,17

Neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor.



54⁹⁰

SPA K 500 ml

vybrané druhy, 1 l = 109,80



19⁹⁰

NOWACO POMAZÁNKA 80 g

vybrané druhy, 1 kg = 248,75



10⁹⁰

cena za 100 g

VODŇANSKÁ PEČENÁ SEKANÁ

Vodňanská drůbež, a.s., 1 kg = 109,00



15⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÁ JÁDROVÁ PAŠTIKA

MASO UZENINY PÍSEK, a.s., 1 kg = 159,00



34⁹⁰

**CRÈME BONJOUR
ORIGINAL 250 g**

1 kg = 139,60



32⁹⁰

KOLIBA JADEL 100 g

vybrané druhy, 1 kg = 329,00



23⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR

uzený, 44 % tuku, MADETA, a.s., 1 kg = 239,00



16⁹⁰

cena za 100 g

MADETA BALKÁNSKÝ SÝR

MADETA, a.s., 1 kg = 169,00



26⁹⁰

cena za 100 g

ŠVÝČÁREK SÝR

1 kg = 269,00

**SUPER
CENA**

15⁹⁰

CORNY BIG 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 318,00

11⁹⁰

**ORION MILENA 32 g,
KOKO 35 g**
tyčinka, 1 kg = od 340,00

14⁹⁰

SEDITA HORALKY 50 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 298,00

12⁹⁰

SEDITA KÁVENKY, VESNA 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 258,00

15⁹⁰

ORION LENTILKY 34–38 g
vybrané druhy, 1 kg = 418,42

15⁹⁰

MILKA 35–37,5 g
vybrané druhy, 1 kg = od 424,00

14⁹⁰

**KINDER HAPPY
HIPPO 20,7 g**
vybrané druhy, 1 kg = 719,81

15⁹⁰

ORION MARGOT 70–80 g
vybrané druhy, 1 kg = od 198,75

89⁹⁰

CARO ORIGINAL 200 g
rozpuštný cereální nápoj
1 kg = 449,50

**SUPER
CENA**

36⁹⁰

TOFFIFEE WHITE CHOCOLATE 125 g
1 kg = 295,20

**SUPER
CENA**

79⁹⁰

NUTELLA 350 g
pomazánka liskooříšková, 1 kg = 228,29

24⁹⁰

NIMM2 LOLLY 80 g
lízátka s ovocnou příchutí, 1 kg = 311,25

26⁹⁰

**OPAVIA ZLATÉ MINI
POLOMÁČENÉ 145 g**
vybrané druhy, 1 kg = 185,52

39⁹⁰

OPAVIA ZLATÉ SUŠENKY 180–220 g
vybrané druhy, 1 kg = od 181,36

49⁹⁰

**EMCO
KUKUŘIČNÉ LUPÍNKY 340–375 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 133,07

12⁹⁰

**KUBÍK 100% OVOCNÁ
KAPSIČKA 100 g**
vybrané druhy, 1 kg = 129,00

19⁹⁰

POM-BÄR 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 398,00

**SUPER
CENA**

64⁹⁰

PRINGLES 165 g
vybrané druhy, 1 kg = 393,33

36⁹⁰

DORITOS 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 369,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



5⁹⁰

AMYLON PUDING 37 g
vybrané druhy, 1 kg = 159,46



11⁹⁰

MAGGI CHUTNÁ PAUZA 59,2 g
instantní nudle s příchutí, vybrané druhy
1 kg = 201,01



29⁹⁰

CANO GNOCCHI 500 g
bramborové, 1 kg = 59,80



od 27⁹⁰

VITANA RÝŽE 400 g
loupaná – 27,90, parboiled – 29,90
varné sáčky, 1 kg = od 69,75



od 32⁹⁰

BONDUELLE
Hrášek ve slaném
nálevu 425 ml/265 g – 32,90
Zlatá kukuřice 425 ml/285 g – 34,90
1 kg = od 122,46

**SUPER
CENA**



49⁹⁰

**F. J. KAISER
TUŇÁK 170 g/120 g**
vybrané druhy, 1 kg = 415,83



26⁹⁰

POMME D'OR 500 g
rajčatové pyré, 1 kg = 53,80



34⁹⁰

PANZANI 500 g
těstoviny, vybrané druhy
1 kg = 69,80



59⁹⁰

HELLMANN'S KEČUP 485 g
vybrané druhy, 1 kg = 123,51



49⁹⁰

**DRUID
TRTINOVÝ CUKR 700 g**
vybrané druhy, 1 kg = 71,29



69⁹⁰

DR. OETKER 300–435 g
vybrané druhy, 1 kg = od 160,69



34⁹⁰

TEEKANNE PRŮDUŠKY A PLÍCE 20 g
čaj bylinný, 1 kg = 1745,00



29⁹⁰

LOYD 40 g
ovocný čaj, vybrané druhy, 1 kg = 747,50



149⁹⁰

DAVIDOFF 90–100 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 1499,00



57⁹⁰

JACOBS CAPPUCCINO 92–126,4 g
vybrané druhy, 1 kg = od 458,07

**SUPER
CENA**



59⁹⁰

JIHLAVANKA STANDARD 150 g
káva mletá, vybrané druhy, 1 kg = 399,33

**SUPER
CENA**

nabídka platí do 31. 8. 2025

Zavařování



39⁹⁰

**DR. OETKER ŽELÍROVACÍ
CUKR EXTRA 2:1 500 g**
1 kg = 79,80



44⁹⁰

**DR. OETKER KYSELINA
CITRÓNOVÁ XXL 250 g**
1 kg = 179,60



od 15⁹⁰

**FAN SLADIDLO
160-650 tablet**
Sacharin 10 g/160 tablet - 15,90
Univerzální stolní 39 g/650 tablet - 37,90
1 kg = od 971,79



od 13⁹⁰

VITANA 3-28 g
Bobkový list 3 g - 13,90
Hořčičné semínko 28 g - 14,90, Kmin celý 28 g - 14,90
1 kg = od 532,14



od 89⁹⁰

**SADA SKLENIC TWIST NA
ZAVAŘOVÁNÍ S VÍČKEM 6 ks**
300 ml - 89,90, 720 ml - 129,00
1 ks = od 14,98



od 49⁹⁰

DÓZA SKLENĚNÁ 200-290 ml
s patentním uzávěrem
8,3 x 7 cm 200 ml - 49,90, 8,3 x 10 cm 290 ml - 59,90
1 ks = od 49,90

DOMA

59⁹⁰

**VĚDRO
S VÝLEVKOU 12 l**
plastové, 27x27x26 cm
1 ks = 59,90



Pro mě
i celou rodinu

coop

NAŠE
ZDRAVÍ



59⁹⁰

**COOP BYLINNÝ
ELIXÍR 200 ml**
vybrané druhy, 1 l = 299,50



69⁹⁰

HERBOFITKY 12 ks
pastilky, vybrané druhy
1 ks = 5,83



od 69⁹⁰

COOP GEL
Dubová kůra + konopí
na kolena a záda 50 ml - 69,90
Menthol + konopí 150 ml - 89,90
1 l = od 59,93



26⁹⁰

**COOP ŠUMIVÉ
TABLETY 20 tablet**
doplněk stravy, vybrané druhy
1 tableta = 1,35



od 29⁹⁰

COOP NÁPLAST
Dětská 10 ks - 29,90
Průhledná na cívice
2,5 cm x 5 m - 34,90
1 balení = od 29,90

VLASTNÍ
ZNAČKY

coop

Barbo

Coop
PREMIUM

Die
Gusto

Kapito

Sladká
Točka

VAROMA

Krupice

Nový
Den

coop

Inspired
BY YOU

DOMA

AXI

coop

Clean
ELEAN

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

Power
MAGIC

Power
MAGIC

Power
MAGIC

DentActive

DentActive



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



**ACIDOFILNÍ
MLÉKO**
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

34,90



**KEFÍROVÉ
MLÉKO**
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

16,90



**KEFÍROVÉ
MLÉKO**
nízkotučné
jahoda,
meruňka
450 g | 1 kg = 42,- Kč

18,90



**JOGURT
S PŘÍCHUTÍ**
krémový BiFi
jahoda, broskev
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

8,90



VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč

16,90



**GOUDA 48%
plátky**
100 g | 1 kg = 249,- Kč

24,90



AKAWI SÝR
bílý, Gyros kořeněný
125 g | 1 kg = 263,20 Kč

32,90



JOGURT BÍLÝ
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

7,90



ALJAŠSKÁ TRESKA
FILE Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90



OLIVY ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g
PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

14,90



KOŘENICÍ SMĚS
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90



HOŘČICE
kremžská
400 g | 1 kg = 32,25 Kč

12,90



XXL KEČUP
jemný
1,5 kg
1 kg = 46,60 Kč

69,90



**TUŇÁKOVÝ
SALÁT**
Mexico, Texas
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

49,90



**KRÁJENÁ
RAJČATA**
s cibulí
a bazalkou
690 g | 1 kg = 94,06 Kč

64,90



BAZALKOVÉ PESTO
190 g | 1 kg = 288,95 Kč

54,90



OLIVOVÝ OLEJ
extra panenský
500 ml | 1 l = 339,80 Kč

169,90



XXL BRAMBŮRKY
solené
300 g
1 kg = 166,33 Kč

49,90



ENERGY DRINK
Power Magic
250 ml | 1 l = 39,60 Kč

9,90



MAXIA
minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90



LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 93,20 Kč

69,90



**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90



**HRUŠKA,
ŠVESTKA**
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90



HYGIENICKÉ KAPESNÍKY
4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks | 1 ks = 0,30 Kč

29,90



DÁMSKÉ VLOŽKY SLIP
normal
20 ks | 1 ks = 1,10 Kč

21,90



SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
2 l
40 ks | 1 ks = 0,27 Kč

10,90



SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
3 l
40 ks | 1 ks = 0,37 Kč

14,90



**GRANULE
PRO KOČKY/PSY**
kompletní krmivo,
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč

89,90



13⁹⁰

AQUILA 1,5 l
vybrané druhy
1 l = 9,27



15⁹⁰

MATTONI 1,5 l
vybrané druhy
1 l = 10,60



28⁹⁰

COCA COLA 1 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 28,90



34⁹⁰

PEPSI 2,25 l
sycená limonáda, vybrané druhy
1 l = 15,51



27⁹⁰

RELAX 1 l
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 27,90



39⁹⁰

JUPÍ 0,7 l
hustý sirup, vybrané druhy
1 l = 57,00



17⁹⁰

KUBÍK PLAY 0,4 l
nápoj z koncentrátu
vybrané druhy, 1 l = 44,75



19⁹⁰

SEMTEX 0,5 l
energetický nápoj, vybrané druhy
1 l = 39,80



14⁹⁰

BUDVAR NEALKO 0,5 l
pivo nealkoholické
1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč



12⁹⁰

SAMSON 12 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



149⁰⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL 8x 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 37,25
záloha na lahev 3 Kč



255⁰⁰

PILSNER URQUELL 8x 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 63,75, záloha na lahev 3 Kč



15⁹⁰

PLATAN PREMIUM 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 31,80



10⁹⁰

BRANÍK 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč



54⁹⁰

SKLEPMISTR 1 l
vino, vybrané druhy
1 l = 54,90



139⁰⁰

VINAŘSTVÍ MUTĚNICE 3 l
vybrané druhy, 1 l = 46,33



79⁹⁰

CELLARIUM BISENCII 0,75 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 106,53



159⁰⁰

MAGISTER vol. 22% 0,5 l
likér, vybrané druhy, 1 l = 318,00



369⁰⁰

BEEFEATER GIN vol. 37,5–40% 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = 527,14



229⁹⁰

JÄGERMEISTER vol. 35% 0,5 l
bylinný likér, 1 l = 459,80



schauma **schauma**

Repair & Care

7 Herbs Freshness

69⁹⁰

SUPER CENA

SCHAUMA 400 ml
šampon, vybrané druhy
1 l = 174,75

62⁹⁰

DOVE, AXE 250 ml
sprchový gel, vybrané druhy
1 l = 251,60

64⁹⁰

REXONA 150 ml
deo sprej, vybrané druhy
1 l = 432,67

229⁹⁰

SUPER CENA

PAMPERS PREMIUM CARE 40-46 ks
vybrané druhy, 1 ks = od 5,00



249⁹⁰

PERSIL 30-33 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 7,57



99⁹⁰

DISCREET INTIMKY 100 ks
vybrané druhy, 1 ks = 1,00



69⁹⁰

O.B. TAMPONY PC 16 ks
vybrané druhy, 1 ks = 4,37



SUPER CENA

od 59⁹⁰

TENTO
toaletní papír 3vrstvý
Kids 8x 18 m – 59,90
Ellegance Blue Decor 16x 18 m – 109,00
1 m = od 0,38



72⁹⁰

FROSH ECOLOGICAL MALINA 750-1000 ml
vybrané druhy, 1 l = od 72,90



39⁹⁰

SIDOLUX 1000 ml
Universal soda power
s vůní marseillského mýdla
1 l = 39,90



42⁹⁰

WANSOU 1 l
aviváž, vybrané druhy
1 l = 42,90



79⁹⁰

BREF POWER AKTIV 3x 50 g
WC zvěs, vybrané druhy
1 kg = 532,67



39⁹⁰

HAF PIŠKOTY MAX 250 g
pochoutka pro psy, 1 kg = 159,60



od 24⁹⁰

HAF 75 g
pochoutka pro psy
Misoň kolagenové tyčinky 10 ks – 24,90
Masoňky kachní prsa – 29,90
1 kg = od 332,00



34⁹⁰

AXI

AXI 4x 85 g
Kompletní krmivo pro dospělé kočky
kapsičky pro kočky, 1 kg = 102,65



39⁹⁰

SUPER CENA

PROPESKO 830 g
konzerva pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 48,07



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



HAMÉ PAŠTIKA 75 g

vybrané druhy
1 kg = 198,67

-34% z běžné ceny

14⁹⁰



KOFOLA 2 l

sycená limonáda
vybrané druhy
1 l = 12,45

-39% z běžné ceny

24⁹⁰



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



OPAVIA BRUMÍK 30 g

vybrané druhy
1 kg = 263,33

-43% z běžné ceny

7⁹⁰



BIRELL 0,5 l

nealkoholické pivo
vybrané druhy, 1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

-30% z běžné ceny

13⁹⁰



HARMONY SOFT FLORA 8x 17,5 m

toaletní papír 3vrstvý
1 m = 0,32

-55% z běžné ceny

44⁹⁰



RANKO SÝR GOUDA 100 g

plátkovaná, 48 % tuku
1 kg = 219,00

-21% z běžné ceny

21⁹⁰



COOP ITALIA 690 g

Krájená rajčata
s cibulí a bazalkou
1 kg = 79,57

-21% z běžné ceny

54⁹⁰



PAPRIKA KAPIE 500 g

balená
1 kg = 69,80

-30% z běžné ceny

34⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

-25%

23⁹⁰



MADETA

MADETA ROMADUR 100 g

měkký zrající sýr, 40% tuku, vybrané druhy
1 kg = 239,00

-30%

24⁹⁰



ZOTT 125 g

vybrané druhy, 1 kg = 199,20



29⁹⁰



VESELÁ KRÁVA 120 g

vybrané druhy, 1 kg = 249,17



-28%

22⁹⁰



OLMA ČERSTVÉ MLÉKO 1 l

polotučné, 1,5 % tuku
OLMA, a. s., 1 l = 22,90



SUPER CENA

24⁹⁰



AMYLON KNEDLÍKY BRAMBOROVÉ 400 g

1 kg = 62,25

-36%

34⁹⁰



ANGLICKÁ SLANINA SPECIÁL 200 g

bloček, LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 174,50



SUPER CENA

17⁹⁰



HANÁČKÁ KYSELKA 0,7 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 25,57

SUPER CENA

49⁹⁰



TENTO STRONG 2x 17 m

kuchyňské role 3vrstvé, 1 m = 1,47

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.